

## Suomenlinnalaisten asukasportin käyttöoikeuden toteaminen HKL:n matkakortin yhteyteen

Helsingin kaupunginosa 19, Suomenlinna, on suosittu matkailukohde läpi vuoden. Kesäajan tapahtuma- ja matkailijaruuhkaa helpottavat vesibussiyrittäjät ja pääosin 20 min:n välein liikennöivä lauttayhteys. Yli 900 000:n vierailijan lisäksi lauttaa käyttävät saarella asuvat n.900 asukasta ja päivittäin saarilla työskentelevät. Vesibussiliikenteen loputtua syyskuun alussa ja syksyn ja talven harvennetut aikataulut eivät riitä tällä hetkellä saarilla käyvän turistimäärän kuljettamiseen viikonloppuisin vaan jonot ovat kahden-kolmen lauttavuoron mittaisia reitin molemmissa päissä. Asukkaiden mahtuminen lauttaan on viikonlopun ongelma nykyisin myös kesäsesongin ulkopuolella.

Lauttarantaan on suunniteltu erillistä porttia saaren asukkaille ja saarella työskenteleville. Portti suojaisi varsinkin yksin koulussa ja harrastuksissa kulkevia saaren lapsia. Erillinen lauttaan johtava kulkuportti avautuisi vain siihen oikeutetuille matkakorttia näyttämällä. Suomenlinnan hoitokunta ei enää myönnä aiemmin käytössä olleita asukaskortteja vaan portin käyttöön oikeuttava identiteetti on osoitettava muulla tavalla.

Tällainen tapa olisi matkakorttiin ladattava "portin käyttöluva". Luvan myöntää saamieni tietojen mukaan HKL:n sijaan Helsingin kaupunki. Epäselvää on se, missä tällainen lisäkoodi olisi matkakorttiin ladattavissa.

Helsingin kirjasto toimii saarella myös nettiyhteyspalvelupaikkana ja olisi luonnollinen piste myös matkakortin koodaamiseen kirjastokortin tapaan.

Esitänkin, että HKL, Suomenlinnan Hoitokunta ja Helsingin kaupunki ryhtyvät pikaisesti kiirehtimään suomenlinnalaisten omaa satamalaituriportin rakentamista ja kehittävät nopeasti vielä tämän talven aikana käyttöön otettavan matkalippukoodauksen, jolla saarella asuvat ja siellä työskentelevät pääsevät sujuvasti lauttaan. Pokemonien myötä kasvanut ongelma on korostanut nopean toteutuksen tarvetta.

Arja Karhuvaara  
kaupunginvaltuutettu (kok)

Helsingissä 15.02.2017

Karhuvaara Arja (1 + 6)

Finne-Elonen Laura

Huru Nina

Wallgren Thomas

Kantola Helena

Hertzberg Veronica

Rantala Marcus